

Årsredovisning för
Marhammar AB

559060-8831

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Björshammar
Verkställande direktör

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Marhammar AB, 559060-8831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som registrerades år 2016 och har sitt säte i Stockholm, ska arbeta med exploatering av råmark, förvärv och försäljning av färdigbildade tomter, produktion av villor och gårdar, konsultation inom byggbranschen, försäljning och förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även driva utbildning inom försäljning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning minskade jämfört med föregående år. Minskningen i omsättning har påverkat bolagets resultat negativt och bolaget redovisar för räkenskapsåret en förlust.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	780 369	811 722	886 668	11 717 875
Resultat efter finansiella poster	-52 278	54 386	47 505	73 468
Soliditet %	8,8	16,5	20,7	26,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 013	42 453
Balanseras i ny räkning		42 453	-42 453
Årets resultat			-52 278
Belopp vid årets utgång	50 000	44 466	-52 278

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 466
Årets resultat	-52 278
Summa	-7 812
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 812
Summa	-7 812

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		780 369	811 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		780 369	811 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 061	-1 047
Övriga externa kostnader		-129 748	-202 402
Personalkostnader	2	-622 842	-522 383
Summa rörelsekostnader		-795 651	-725 832
Rörelseresultat		-15 282	85 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		941	1 262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 937	-32 766
Summa finansiella poster		-36 996	-31 504
Resultat efter finansiella poster		-52 278	54 386
Resultat före skatt		-52 278	54 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 933
Årets resultat		-52 278	42 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	32 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 500	0
Summa anläggningstillgångar		32 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 159	225 907
Övriga fordringar		82 934	181 281
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 948	118 150
Summa kortfristiga fordringar		440 041	525 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 003	48 760
Summa kassa och bank		7 003	48 760
Summa omsättningstillgångar		447 044	574 098
SUMMA TILLGÅNGAR		479 544	574 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 466	2 013
Årets resultat		-52 278	42 453
Summa fritt eget kapital		-7 812	44 466
Summa eget kapital		42 188	94 466
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	310 543	291 498
Summa långfristiga skulder		310 543	291 498
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		73 608	0
Leverantörsskulder		0	7 365
Skatteskulder		0	11 933
Övriga skulder		53 205	164 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 481
Summa kortfristiga skulder		126 813	188 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 544	574 098

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 500	
Utgående anskaffningsvärden	32 500	
Redovisat värde	32 500	

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Redovisat värde</i>
Redevelop Entreprenad Sverige AB	559529-1377	20 000
Redevelop Fastigheter Sverige AB	559520-3695	12 500

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	113 839	125 568

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer försättas vilande från preliminärt kvartal 4 under 2026.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Stockholm

Martin Björshammar
Martin Björshammar
Verkställande direktör

2026-04-24

Datum